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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 
Komisji Edukacji i Nauki (nr 29)
13 września 2024 r.
Komisja Edukacji i Nauki, obradująca pod przewodnictwem poseł Krystyny 
Szumilas (KO), przewodniczącej Komisji, zrealizowała następujący porzą-
dek dzienny: 

–  rozpatrzenie wniosku o powołanie podkomisji nadzwyczajnej 
do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy  
Karta Nauczyciela (druk nr 28).

W posiedzeniu udział wzięła Urszula Woźniak przedstawicielka wnioskodawców.

W posiedzeniu  udział  wzięli  pracownicy  Kancelarii  Sejmu:  Marta Artymińska, Agnieszka  
Kalinowska-Wójcik i Adrian Maćkiewicz – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych 
oraz Katarzyna Abramowicz i Anna Jakubik – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodnicząca poseł Krystyna Szumilas (KO):

Dzień dobry państwu. Otwieram posiedzenie Komisji Edukacji  i Nauki. Zmieniła się 
nazwa Komisji w związku z powstaniem Komisji do Spraw Dzieci i Młodzieży. Stwier-
dzam kworum.
Witam panie i panów posłów oraz gości. Mam tutaj upoważnienie dla pani Urszuli 

Woźniak  do udziału w sejmowym  posiedzeniu  jeszcze  pod  nazwą Komisji  Edukacji, 
Nauki i Młodzieży w dniu 13 września, którego tematem będzie rozpatrzenie wniosku. 
Podpisał wnioskodawca ustawy.
Porządek dzienny posiedzenia obejmuje rozpatrzenie wniosku o powołanie podko-

misji nadzwyczajnej do rozpatrzenia obywatelskiego projektu ustawy o zmianie ustawy 
Karta Nauczyciela (druk nr 28).
Czy są uwagi do porządku? Nie słyszę.
Stwierdzam, że Komisja przyjęła porządek dzienny posiedzenia.
Prezydium Komisji  proponuje  powołanie  11-osobowej  podkomisji  nadzwyczajnej 

z następującym podziałem miejsc: Prawo i Sprawiedliwość – 4, Koalicja Obywatelska – 3,  
Polska2050–Trzecia Droga – 1, Polskie Stronnictwo Ludowe–Trzecia Droga – 1, Lewica – 1,  
Konfederacja – 1.
Czy jest sprzeciw wobec tego wniosku? Sprzeciwu nie słyszę.
Poprosiłam kluby o zgłoszenie swoich przedstawicieli do podkomisji. Prawo i Spra-

wiedliwość zgłosiło panów posłów Zbigniewa Dolatę, Tomasza Zielińskiego, Sławomira 
Skwarka i Władysława Kurowskiego. Koalicja Obywatelska zgłosiła panią poseł Sylwię 
Bielawską, pana posła Adama Krzemińskiego i pana posła Adriana Witczaka, Polska-
2050-TD – panią poseł Maję Nowak, PSL-TD – pana posła Wiesława Różyńskiego, Lewica 
– panią poseł Martę Stożek. Konfederacja nie zgłosiła swojego przedstawiciela. Czy jest 
sprzeciw? Aha, wszyscy posłowie, którzy zostali wyczytani, wyrazili zgodę.
Czy jest sprzeciw wobec wniosku o powołanie podkomisji w składzie, który został 

przed chwilą przedstawiony? Sprzeciwu nie słyszę.
Stwierdzam, że Komisja wniosek przyjęła. Gratuluję wszystkim członkom podkomisji.
Posiedzenie podkomisji dotyczące jej ukonstytuowania odbędzie się w innym terminie, 

o którym członkowie podkomisji zostaną poinformowani, na następnym posiedzeniu Sejmu.
Zamykam dyskusję. Na tym porządek dzienny posiedzenia został wyczerpany. Zamy-

kam posiedzenie Komisji.


